様式第 1号（第 4条関係）

 令和○○年△△月□□日

御前崎市長        様

申請者  住所  御前崎市池新田 5585

     氏名
ふりがな

（団体の長） 御前崎
お ま え ざ き

 一郎
い ちろ う

     団体の場合はその名称  ○○○○

     連絡先電話番号 0537-29-8735

     学生の場合は学校名 ○○中学校

御前崎市スポーツ及び芸術文化振興賞賜金交付申請書

御前崎市スポーツ及び芸術文化振興賞賜金交付要綱第 7条の規定により、関係書類を添えて下記

のとおり申請します。

記

１ 大会等又は  第△△回全国○○○○○競技大会

表彰等の名称

２ 期    日  令和○○年△△月□□日 ～ 令和○○年△△月□□日

３ 会    場  ○○市体育館（○○○県△△市）

４ 出場等又は

表彰等の分野

５ 添 付 書 類

（１）申請を受けようとする大会等の実施要項（競技会の場合は、予選大会等の成績表、大会等パンフ

レット）

（２）表彰状、勲章、賜杯及び褒章の授与の証書等の写し

記入例

御
前
崎